ПРОЕКТ

	«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«___» _________ 2019 года

Постановление  № ____/____

	 «Об утверждении схем теплоснабжения городского округа «Вуктыл» Республики Коми на период с 2019 до 2037 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл», решения Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 г. № 33 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Утвердить схему теплоснабжения городского округа «Вуктыл» Республики Коми на период с 2019 до 2037 годов.
2. Схему теплоснабжения городского округа «Вуктыл» Республики Коми на период с 2019 до 2037 годов разместить на официальном сайте администрации городского округа «Вуктыл» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»

       Г.Р. Идрисова
СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»                                               И.Г. Родионова
Исп. С.В. Даниленко